
UCHWAŁA NR III/11/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2014 rok polegających na 
przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Głowno na 2014 roku o kwotę 481.037,12 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Głowno na 2014 rok z tytułu wolnych 
środków w kwocie 481.037,12 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchyla się § 6 uchwały Nr XLIII/203/14 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2014 rok

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/203/14 Rady Gminy Głowno z dnia 
29 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2014 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: FEB81494-6280-4DB9-8BDD-907812D6ECF8. Podpisany Strona 1




